Campionato Regionale MX FMI 2019

MC TUTURANO BRINDISI

4/ Prova PUG

1 h AN
wn/w

ULR

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 20:24:13

Enduro+MX1 Challenge

Tuturano MX (BR) 0,660 km
01/06/2019 18:47 .

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
1 20:25:06.365
(16) Quarto Mario 2 55.089 +0.237 20:26:01.454
1 20:25:00.952 3 56.228 +1.376 20:26:57.682
2 20:25:51.430 4 58.502 +3.650 20:27:56.184
3 50.790 +0.312 20:26:42.220 5 56.347 +1.495 20:28:52.531
4 50.782 +0.304 20:27:33.002 6 55.503 +0.651 20:29:48.034
5 51.820 +1.342 20:28:24.822 7 57.096 +2.244 20:30:45.130
6 52.281 +1.803 20:29:17.103 8 55.670 +0.818 20:31:40.800
7 52.265 +1.787 20:30:09.368 9 55.473 +0.621 20:32:36.273
8 51.985 +1.507 20:31:01.353 10 56.905 +2.053 20:33:33.178
9 54.045 +3.567 20:31:55.398 " 55.167 +0.315 20:34:28.345
10 52.658 +2.180 20:32:48.056 12 55.010 +0.158 20:35:23.355
1 52.792 +2.314 20:33:40.848 13 20:36:18.207
12 52.761 +2.283 20:34:33.609 14 56.111 +1.259 20:37:14.318
13 53.514 +3.036 20:35:27.123
14 54.954 +4.476 20:36:22.077 (109) Marseglia Francesco
1 20:25:06.880
(7) Tomasi Gianluca 2 20:26:03.968
1 20:25:02.584 3 59.066 +1.978 20:27:03.034
2 20:25:53.930 4 58.275 +1.187 20:28:01.309
3 51.886 +0.540 20:26:45.816 5 58.704 +1.616 20:29:00.013
4 52.169 +0.823 20:27:37.985 6 59.743 +2.655 20:29:59.756
5 53.783 +2.437 20:28:31.768 7 1:02.134 +5.046 20:31:01.890
6 53.367 +2.021 20:29:25.135 8 1:02.080 +4.992 20:32:03.970
7 52.549 +1.203 20:30:17.684 9 1:02.466 +5.378 20:33:06.436
8 53.784 +2.438 20:31:11.468 10 1:00.662 +3.574 20:34:07.098
9 53.118 +1.772 20:32:04.586 1" 1:02.108 +5.020 20:35:09.206
10 55.619 +4.273 20:33:00.205 12 1:01.337 +4.249 20:36:10.543
1 57.743 +6.397 20:33:57.948 13 1:01.467 +4.379 20:37:12.010
12 56.114 +4.768 20:34:54.062
13 56.496 +5.150 20:35:50.558 (128) De Benedetto Paolo
14 55.908 +4.562 20:36:46.466 1 20:25:11.349
2 20:26:10.860
(25) Lamanna Cosimo 3 59.933 +0.422 20:27:10.793
1 20:25:08.003 4 1:00.090 +0.579 20:28:10.883
2 55.608 +1.936 20:26:03.611 5 1:00.362 +0.851 20:29:11.245
3 54.736 +1.064 20:26:58.347 6 1:02.291 +2.780 20:30:13.536
4 54.545 +0.873 20:27:52.892 7 1:03.279 +3.768 20:31:16.815
5 20:28:46.564 8 1:01.347 +1.836 20:32:18.162
6 54.114 +0.442 20:29:40.678 9 1:04.896 +5.385 20:33:23.058
7 54.445 +0.773 20:30:35.123 10 1:03.803 +4.292 20:34:26.861
8 55.169 +1.497 20:31:30.292 " 1:04.811 +5.300 20:35:31.672
9 55.401 +1.729 20:32:25.693 12 1:02.491 +2.980 20:36:34.163
10 54.795 +1.123 20:33:20.488
11 54.863 +1.191 20:34:15.351
12 54.335 +0.663 20:35:09.686
13 54.355 +0.683 20:36:04.041
14 54.437 +0.765 20:36:58.478
(22) Russo Francesco Maria
1 20:25:07.665
2 55.094 +0.492 20:26:02.759
3 55.062 +0.460 20:26:57.821
Y 54.602 | 20:27:52.423
5 56.105 +1.503 20:28:48.528
6 55.827 +1.225 20:29:44.355
7 55.595 +0.993 20:30:39.950
8 55.293 +0.691 20:31:35.243
9 55.416 +0.814 20:32:30.659
10 55.638 +1.036 20:33:26.297
11 56.452 +1.850 20:34:22.749
12 55.438 +0.836 20:35:18.187
13 55.511 +0.909 20:36:13.698
14 55.908 +1.306 20:37:09.606
(274) Resta Davide
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com
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